АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018 № 973

О подведении итогов Городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее
оформление фасадов зданий и территорий городского округа Стрежевой

В соответствии с пунктом 19 части 2 статьи 48 Устава городского округа
Стрежевой, постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 09.11.2017 № 798 «О проведении Городского смотра-конкурса на лучшее
новогоднее оформление фасадов зданий и территорий городского округа
Стрежевой», на основании протокола  подведения итогов городского конкурса
от 25.12.2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов
Городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и
территорий городского округа Стрежевой от 25.12.2018  согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                 В.М. Харахорин

Приложение
        УТВЕРЖДЕНО
        постановлением Администрации
        городского округа Стрежевой
        от 26.12.2018 № 973

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по подведению итогов Городского смотра-конкурса на
лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и территорий городского округа

Стрежевой от 25.12.2018

1. Признать победителями Городского смотра-конкурса на лучшее
новогоднее оформление фасадов зданий и территорий городского округа
Стрежевой с вручением Диплома Мэра городского округа Стрежевой следующих
участников конкурса:

1.1.  В номинации «Лучшее оформление фасада и территории
административного здания»:

1 место – Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть
Томск», генеральный директор Мажурин Виктор Александрович;

2 место – Общество с ограниченной ответственностью «МНУ», генеральный
директор Иськов Александр Андреевич;

3 место - Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть-
Сервис», директор Формакидов Александр Демьянович;

3 место – Общество с ограниченной ответственностью «СпецТранс-Сервис»,
генеральный директор Яшнев Анатолий Викторович.

1.2. В номинации «Лучшее оформление фасада здания и территории

бюджетного учреждения»:
1 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 12 «Семицветик» комбинированного вида городского округа
Стрежевой», заведующий Лунева Оксана Геннадьевна;

1 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 «Журавушка» комбинированного вида городского округа
Стрежевой», заведующий Корецкая Светлана Вячеславовна;

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка детский сад № 5 «Золотой ключик» городского округа
Стрежевой», заведующий Смирнова Ольга Валентиновна;

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8 «Золотая рыбка» общеразвивающего вида городского округа
Стрежевой», заведующий Губай Ольга Николаевна;

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 7 «Рябинушка» общеразвивающего вида городского округа
Стрежевой», заведующий Сосновская Марина Видиславна;

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11 «Ромашка» комбинированного вида городского округа
Стрежевой», заведующий Тимофеева Тамара Викторовна;

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка детский сад № 10 «Росинка» городского округа Стрежевой»,
заведующий Полоскина Светлана Витальевна;

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка детский сад № 3 «Петушок» городского округа Стрежевой»,
заведующий Пехташева Ирина Валентиновна;

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1 «Солнышко» компенсирующего вида городского округа
Стрежевой», заведующий Шкурапет Надежда Федоровна;

3 место – Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная
(коррекционная) школа городского округа Стрежевой», директор Яхно Виктория
Витальевна;

3 место – Стрежевской филиал Областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Томский промышленно-
гуманитарный колледж», исполняющий обязанности заведующего филиала
Кулигина Оксана Николаевна.

1.3. В номинации «Лучшее оформление фасада здания, витрины, входных

групп и территории организации потребительского рынка»:
1 место – магазин «Машенька», 4-й мкр., д. 405, индивидуальный

предприниматель Ситдикова Ирина Марковна, директор магазина – Иванова
Лариса Васильевна;

2 место – магазин «Пятерочка», 2-й мкр, д.  222, Общество с ограниченной
ответственностью «Агроторг», директор магазина -  Федоришина Елена
Владимировна;

2 место –  Общество с ограниченной ответственностью «СДЭК-Стрежевой»,
3-й мкр., д. 313, директор Волошина Екатерина Анатольевна;

3 место – ателье «Стрекоза», 4-й мкр., д. 406, индивидуальный
предприниматель Газдалиева Эльвира Альфировна.

2. Наградить благодарственным письмом Мэра городского округа

следующих участников:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Аутсорсинг»,

генеральный директор Кегелик Александр Анатольевич;
2.2. Федеральное казенное учреждение «14 пожарная часть федеральной

противопожарной службы государственной противопожарной службы по Томской
области (договорная)», начальник части Евтушенко Сергей Михайлович;

2.3. Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой
Теплоэнергоснабжение», директор Асмоловский Валерий Владимирович,
начальник цеха «Водоканал» Бочанский Эдуард Юрьевич;

2.4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 3 городского округа Стрежевой», директор Помпа Ирина Николаевна;

2.5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 6 городского округа Стрежевой», директор Мягких Светлана
Геннадьевна;

2.6. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования «Детский эколого-биологический центр городского округа
Стрежевой», директор Постернак Валентина Николаевна;

2.7. Муниципальное казенное учреждение Управление образования
Администрации городского округа Стрежевой, начальник Довгань Алла
Марьяновна;

2.8. Дворец искусств «Современник» Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс»,
генеральный директор Войцехович Александр Геннадьевич;

2.9. Стрежевской филиал публичного акционерного общества
«Томскпромстройбанк», управляющий Нешетаева Наталья Владимировна;

2.10. СОК «Кедр» Муниципального бюджетного учреждения
«Физкультурно-спортивный комплекс», генеральный директор МБУ «ФСК» Война
Анатолий Ксенофонтович, начальник СОК «Кедр» Копанева Галина
Владимировна;

2.11. Общество с ограниченной ответственностью «Партнеры Томск»,
генеральный директор Поддубняк Андрей Васильевич;

2.12. Кафе «Точка», 4-й мкр., д. 444, Общество с ограниченной
ответственностью «Центр развития услуг», директор Ляшенко Александр
Владимирович;

2.13. Федеральное государственное казенное учреждение «8 отряд
федеральной противопожарной службы по Томской области», Пожарно-
спасательная часть № 6,  начальник Стрежевского гарнизона Иваницкий Виктор
Алексеевич;

2.14. Автозаправочная станция «Газпромнефть № 434», управляющий АЗС
№ 434 ОАО «Газпромнефть-Тюмень» Агаркова Ирина Вячеславовна;

2.15. Общество с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»,
заместитель регионального исполнительного директора - начальник Стрежевской
экспедиции Кайсаров Тимур Саханович;

2.16. Магазин «Реглан», 2-й мкр., д. 202, индивидуальный предприниматель
Хмелева Ольга Николаевна»;

2.17. Магазин «RONOX», пр-кт Нефтяников, д. 174а, индивидуальный
предприниматель Глебкина Наталья Алексеевна, директор магазина – Подуруева
Алёна Дмитриевна;

2.18. Магазин «Подорожник», ул. Вахская, д. 2, Общества с ограниченной
ответственностью «Подорожник», генеральный директор Хусаинова Любовь
Сафовна;

2.19. Кафе «New York Pizza», 4-й мкр., д. 402а,  индивидуальный
предприниматель Ионенко Лариса Артуровна, директор кафе – Алиева Чинара
Исаевна;

2.20. Студия красоты «Callisto», 1-й мкр., д. 120, индивидуальный
предприниматель Колмогорцева Марина Сергеевна;

2.21. Магазин «Книги», ул. Ермакова, д. 129а, Общество с ограниченной
ответственностью «Книготорговое предприятие «Радуна», директор Жаровская
Людмила Николаевна;

2.22. Магазин «МастерСам», 4-й мкр., д. 402а, индивидуальный
предприниматель Авдеева Наталья Александровна;

2.23. Кафе «Сказка», ул. Ермакова, д. 13а, Общество с ограниченной
ответственностью Кафе «Сказка», директор Водовозова Надежда Георгиевна;

2.24. Стрежевской  Центр ОВД филиала «ЗапСибаэронавигация» ФГУП
«Госкорпорация по ОрВД», начальник Стрежевского центра ОВД Петров Борис
Николаевич;

2.25. Магазин «Хозтовары», ул. Ермакова, д. 1а, Общество с ограниченной
ответственностью «Хозтовары», директор Задорожная Ирина Викторовна;

2.26. Магазин «Автомир», ул. Коммунальная, д. 16, индивидуальный
предприниматель Мирсаяпова Светлана Ивановна.